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Ahmon koulukeskuksen uudisrakennuksen ensimmäinen vaihe valmistuu 
marraskuussa 2025. Ensimmäisessä vaiheessa valmistuu kaikki muut tilat, 
paitsi liikuntatilat. Liikuntatilat valmistuvat marraskuussa 2027.  
 
Ahmon koulun teknisen käsityön laitteet joudutaan uusimaan lähes 
kokonaisuudessaan. Ahmon koulun lisäksi teknisen työn koneita käytetään 
kansalaisopiston opetuksessa. Tällä hetkellä käytössä olevat laitteet ovat 
iältään vanhoja. Osa laitteista on hankittu 1970-luvulla. Uusimmat laitteet 
ovat 1990-luvulta. Laitteet ovat kooltaan isoja ja osin huonokuntoisia. Uusi 
teknisen työn luokka on mitoitettu pienemmille laitteille, mikä osaltaan 
estää vanhojen laitteiden siirtämistä. Sivistyslautakunta on kokouksessaan 
17.9.2024 § 61 päättänyt, että Ahmon koulun tarvitsemat teknisentyön 
koneet ja laitteet hankitaan Sansia Oy:n kilpailuttaman yhteishankinnan 
516920, Teknisentyön koneet ja laitteet opetuskäyttöön sopimuksen 
kautta.  
 
Koska hankinnan arvo ylittää kansallisen kynnysarvon, on hankinta 
kilpailutettava puitesopimukseen valittujen toimijoiden kesken. Sansia on 
toteuttanut Siilinjärven kunnan pyynnöstä ns. minikilpailutuksen. 
Kokouksen oheismateriaalina on minikilpailutuksen aineisto, josta selviää 
mm. hankittavat koneet, laitteet ja kalusteet. 
 
Tarjoukset on toimitettava viimeistään 15.1.2025 klo 14:00. Esityslista on 
lähetetty ennen tätä. Näin ollen päätösesityksen liite esitellään vasta 
kokouksessa. Samoin kokouksessa esitellään yhteenveto tarjouksista. 
Edellä mainitut asiakirjat ovat salassa pidettäviä, koska julkisuuslain 
mukaan hankintaa koskevat osallistumishakemukset, tarjoukset sekä muut 
hankintaa koskevat asiakirjat tulevat salassa pidettävää tietoa lukuun 
ottamatta julkisiksi vasta, kun sopimus on tehty. Hankintapäätös liitteineen 
tulee julkisuuslain mukaan julkiseksi päätöksen allekirjoittamisella tai 
varmentamisella muulla vastaavalla tavalla. Hankintapäätöksen tekee 
Sansia.  
 
Sivistyslautakunnan hyväksymän vuoden 2025 talousarvion 
käyttösuunnitelman investointiosassa on varattu 950 000 euron määräraha 
Ahmon koulukeskuksen kalustamiseen. Tämä määräraha sisältää lukion ja 
Ahmon koulun tarvitsemat kalusteet, laitteet ja koneet.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: hankinnasta ei ole tarpeen tehdä ennakkovaikutusten 
arviointia 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Ahmon koulun teknisentyön koneiden ja 

laitteiden sekä niihin liittyvien kalusteiden hankinnan liitteen mukaisesti. 
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